

Skip This Ad ApS

c/o Heinrich Vejlgaard, Øster Farimagsgade 26 B, 03. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 08 46 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Heinrich Vejlgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skip This Ad ApS
c/o Heinrich Vejlgaard
Øster Farimagsgade 26 B, 03. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 08 46 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Heinrich Vejlgaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

RBLM Partners ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 313 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	372.000	277.440
Øvrige finansielle omkostninger	-58.770	-32.416
Resultat før skat	313.230	245.024
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	313.230	245.024
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	200.230	134.424
Disponeret i alt	313.230	245.024

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.801.008	1.551.008
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.801.008	1.551.008
	Anlægsaktiver i alt	1.801.008	1.551.008
	Aktiver i alt	1.801.008	1.551.008

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	392.478	192.248
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>555.478</u>	<u>352.848</u>
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	743.559	1.060.160
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>743.559</u>	<u>1.060.160</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	501.800	138.000
Anden gæld	171	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>501.971</u>	<u>138.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.245.530</u>	<u>1.198.160</u>
Passiver i alt	<u>1.801.008</u>	<u>1.551.008</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	1.551.008	1.051.008
Tilgang i årets løb	250.000	500.000
Kostpris 31. december 2020	1.801.008	1.551.008
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.801.008	1.551.008
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
RBLM Partners ApS, København	29 % 2.346.524	344.999
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	192.248	57.824
Årets overførte overskud eller underskud	200.230	134.424
	392.478	192.248
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	113.000	110.600

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.245.359	1.198.160
Heraf forfalder inden for 1 år	-501.800	-138.000
Anden gæld i alt	743.559	1.060.160
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Kim Boisen Holding ApS, 1.245 t.kr., er der givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.801 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 20 t.kr. pr. 31. december 2020, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Heinrich Vejlgård

Direktør og dirigent

På vegne af: Skip This Ad ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-327220353183

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-05-30 16:08:53Z

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: PID:9208-2002-2-910788993435

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-30 18:53:12Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>